
Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

Usnesení
6. zasedání zastupitelstva městského obvodu
konaného dne 24.10.2019

 

čís. 0049/ZMOb-Mich/1822/6
-

0064/ZMOb-Mich/1822/6

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Martin Juroška, Ph.D.
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Vladimír Kozel
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/8



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení zastupitelstva městského obvodu dle čísel ze dne: 24.10.2019

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0049/ZMOb-Mich/1822/6 ZMOb/0036/19 Program městského obvodu Michálkovice na
podporu kulturních, sportovních a volnočasových
aktivit v roce 2020

0050/ZMOb-Mich/1822/6 ZMOb/0026/19 Schválení programu zasedání
0051/ZMOb-Mich/1822/6 ZMOb/0027/19 Určení ověřovatelů zápisu
0052/ZMOb-Mich/1822/6 ZMOb/0028/19 Zpráva ověřovatelů zápisu
0053/ZMOb-Mich/1822/6 ZMOb/0029/19 Zpráva o činnosti orgánů městského obvodu
0054/ZMOb-Mich/1822/6 ZMOb/0031/19 Záměr prodeje části pozemku parc. č. 271/30 v k. ú.

Michálkovice
0055/ZMOb-Mich/1822/6 ZMOb/0032/19 Záměr prodeje části pozemku parc. č. 2/2 v k.ú.

Michálkovice
0056/ZMOb-Mich/1822/6 ZMOb/0040/19 Záměr prodeje části pozemku parc. č. 609/1 v k.ú.

Michálkovice
0057/ZMOb-Mich/1822/6 ZMOb/0030/19 Prodej části pozemku parc. č. 3/6 v k. ú.

Michálkovice
0058/ZMOb-Mich/1822/6 ZMOb/0033/19 Prodej části pozemku parc. č. 614/12 v k.ú.

Michálkovice
0059/ZMOb-Mich/1822/6 ZMOb/0034/19 Návrh Smlouvy o bezúplatném převodu

vlastnického práva k nemovité věci č. UZSVM/
O/9788/2019-HMSU

0060/ZMOb-Mich/1822/6 ZMOb/0037/19 Svěření pozemků v k.ú. Michálkovice městskému
obvodu Michálkovice

0061/ZMOb-Mich/1822/6 ZMOb/0035/19 Registrace akce a Rozhodnutí o poskytnutí dotace
- projekt "Vybudování školních dílen v Základní
škole Ostrava-Michálkovice, U Kříže 28, p. o."

0062/ZMOb-Mich/1822/6 ZMOb/0039/19 Plnění rozpočtu
0063/ZMOb-Mich/1822/6 ZMOb/0038/19 Činnost Kontrolního výboru Zastupitelstva

městského obvodu Michálkovice
0064/ZMOb-Mich/1822/6 ZMOb/0041/19 Odstoupení z funkce člena finančního výboru a

volba nového člena
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/8



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
ZMOb/0036/19
Program městského obvodu Michálkovice na podporu kulturních, sportovních a
volnočasových aktivit v roce 2020
 
Usnesení číslo: 0049/ZMOb-Mich/1822/6
Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 Program městského obvodu Michálkovice na podporu kulturních, sportovních a volnočasových

aktivit v roce 2020.
 
2) ukládá
 ÚMOb Michálkovice zabezpečit průběh výběrového řízení dle schváleného Programu na

podporu kulturních, sportovních a volnočasových aktivit v roce 2020.
 

Vyřizuje: Bc. Jaromíra Valder Jakubcová, T: 06.01.2020
sekretariát

 
ZMOb/0026/19
Schválení programu zasedání
 
Usnesení číslo: 0050/ZMOb-Mich/1822/6
Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 program 6. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Michálkovice
 
 
ZMOb/0027/19
Určení ověřovatelů zápisu
 
Usnesení číslo: 0051/ZMOb-Mich/1822/6
Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice

1) rozhodlo
 určit ověřovateli zápisu 6. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Michálkovice:

1) Zdenu Kaniovou

2) Petra Polacha
 
 
ZMOb/0028/19
Zpráva ověřovatelů zápisu
 
Usnesení číslo: 0052/ZMOb-Mich/1822/6
Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 zprávu ověřovatelů zápisu z 5. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Michálkovice
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/8



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

ZMOb/0029/19
Zpráva o činnosti orgánů městského obvodu
 
Usnesení číslo: 0053/ZMOb-Mich/1822/6
Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice

1) se seznámilo
 se Zprávou o činnosti orgánů městského obvodu mezi 5. a 6. zasedáním Zastupitelstva městského

obvodu Michálkovice
 
 
ZMOb/0031/19
Záměr prodeje části pozemku parc. č. 271/30 v k. ú. Michálkovice
 
Usnesení číslo: 0054/ZMOb-Mich/1822/6
Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 souhlasné stanovisko k záměru prodat nemovitost, svěřenou městskému obvodu

Michálkovice, a to část pozemku parc. č. 271/30, ostatní plocha, zeleň, která je dle
geometrického plánu č. 2210-103/2016 oddělena a nově označena jako pozemek parc.
č. 271/55, ostatní plocha, zeleň o výměře 7 m2 v k.ú. Michálkovice, obec Ostrava

 
2) pověřuje
 místostarostu městského obvodu předložit orgánům města Ostravy k rozhodnutí záměr

prodeje nemovitosti dle bodu 1) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Bc. Charisa Sobková Mavridis, T: 15.11.2019
referent státní správy a samosprávy

 
ZMOb/0032/19
Záměr prodeje části pozemku parc. č. 2/2 v k.ú. Michálkovice
 
Usnesení číslo: 0055/ZMOb-Mich/1822/6
Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 souhlasné stanovisko k záměru prodat nemovitost, svěřenou městskému obvodu Michálkovice,

a to část pozemku parc. č. 2/2 – ostatní plocha, manipulační plocha, která je geometrickým
plánem č. 2238-139/2019 oddělena a nově označena jako pozemek parc. č. 2/12 -  ostatní plocha,
manipulační plocha o výměře 273 m2 v k.ú. Michálkovice.

 
2) pověřuje
 místostarostu městského obvodu předložit orgánům města Ostravy k rozhodnutí záměr

prodeje nemovitosti dle bodu 1) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Bc. Charisa Sobková Mavridis, T: 08.11.2019
referent státní správy a samosprávy

 
ZMOb/0040/19

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/8



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

Záměr prodeje části pozemku parc. č. 609/1 v k.ú. Michálkovice
 
Usnesení číslo: 0056/ZMOb-Mich/1822/6
Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 souhlasné stanovisko k záměru prodat nemovitost, svěřenou městskému obvodu

Michálkovice, a to část pozemku parc. č. 609/1 – ostatní plocha, ostatní komunikace,
která je geometrickým plánem č. 2232-16/2019 oddělena a nově označena jako
pozemek parc. č. 609/3 -  ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 347 m2 v k.ú.
Michálkovice.

 
2) pověřuje
 místostarostu městského obvodu předložit orgánům města Ostravy k rozhodnutí záměr

prodeje nemovitosti dle bodu 1) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Bc. Charisa Sobková Mavridis, T: 15.11.2019
referent státní správy a samosprávy

 
ZMOb/0030/19
Prodej části pozemku parc. č. 3/6 v k. ú. Michálkovice
 
Usnesení číslo: 0057/ZMOb-Mich/1822/6
Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice

1) rozhodlo
 prodat část pozemku parc. č. 3/6 – ostatní plocha, ostatní komunikace, která je dle

geometrického plánu č. 1907-41/2015 oddělena a nově označena jako pozemek parc.
č. 3/8 o výměře 181 m2 v k.ú. Michálkovice, obec Ostrava  XXXXXX XXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX
XX XXXXXXX, za cenu obvyklou ve výši 73.110,- Kč a uzavřít kupní smlouvu

 
2) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Bc. Charisa Sobková Mavridis, T: 15.11.2019
referent státní správy a samosprávy

 
ZMOb/0033/19
Prodej části pozemku parc. č. 614/12 v k.ú. Michálkovice
 
Usnesení číslo: 0058/ZMOb-Mich/1822/6
Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice

1) rozhodlo
 prodat část pozemku parc. č. 614/12 – ostatní plocha, ostatní komunikace, která je dle

geometrického plánu č. 2169-91/2018 oddělena a nově označena jako pozemek parc. č. 614/47
o výměře 46 m2 v k.ú. Michálkovice, obec Ostrava, XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXX XXX XX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/8



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

XXXXXXXX, za cenu obvyklou ve výši 25.000,- Kč a uzavřít kupní smlouvu a smlouvu o zřízení
služebnosti.

 
2) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Bc. Charisa Sobková Mavridis, T: 08.11.2019
referent státní správy a samosprávy

 
ZMOb/0034/19
Návrh Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č. UZSVM/
O/9788/2019-HMSU
 
Usnesení číslo: 0059/ZMOb-Mich/1822/6
Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice

1) se seznámilo
 s návrhem Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č. UZSVM/

O/9788/2019-HMSU, týkající se pozemku p.č.326/9 v k.ú.Michálkovice.
 
2) souhlasí
 s uzavřením Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č. UZSVM/

O/9788/2019-HMSU.
 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu přílohy.
 

Vyřizuje: Marcela Třuslová, T: 29.11.2019
referent investic a majetku

 
ZMOb/0037/19
Svěření pozemků v k.ú. Michálkovice městskému obvodu Michálkovice
 
Usnesení číslo: 0060/ZMOb-Mich/1822/6
Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice

1) souhlasí
 se svěřením nově vzniklých pozemků parc. č. 8/26, 8/27, 8/30, 8/31 a 216/4 v k. ú. Michálkovice,

do správy městskému obvodu Michálkovice
 

Vyřizuje: Bc. Charisa Sobková Mavridis, T: 08.11.2019
referent státní správy a samosprávy

 
ZMOb/0035/19
Registrace akce a Rozhodnutí o poskytnutí dotace - projekt "Vybudování školních
dílen v Základní škole Ostrava-Michálkovice, U Kříže 28, p. o."
 
Usnesení číslo: 0061/ZMOb-Mich/1822/6
Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice

1) se seznámilo

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/8



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 s Registrací akce a rozhodnutím o poskytnutí dotace na projekt "Vybudování školní dílny v
Základní škole Ostrava-Michálkovice, U Kříže 28, p. o.", dle přílohy č. 1 tohoto materiálu.

 
2) bere na vědomí
 zahájení realizační fáze projektu v roce 2020 s předpokládanými celkovými výdaji 1 255 177,16

Kč, přičemž v této částce je obsažena dotace ve výši 994 659,44 Kč a vlastní zdroje ve výši 260
517,72 Kč.

 
3) pověřuje
 starostu ke všem úkonům spojeným se zajištěním předfinancování projektu a spolufinancování

projektu v roce 2020 z rozpočtu statutárního města Ostravy a z rozpočtu městského obvodu
Michálkovice.

 
Vyřizuje: Mgr. Pavlína Špačková, T: 31.12.2019

referent sociálních věcí a kultury
 
ZMOb/0039/19
Plnění rozpočtu
 
Usnesení číslo: 0062/ZMOb-Mich/1822/6
Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 informaci o výsledku hospodaření 1-9/2019

 
Vyřizuje: Yveta Bučková, T: 31.10.2019

Účetní
 
ZMOb/0038/19
Činnost Kontrolního výboru Zastupitelstva městského obvodu Michálkovice
 
Usnesení číslo: 0063/ZMOb-Mich/1822/6
Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice

1) se seznámilo
 se zápisem z jednání Kontrolního výboru Zastupitelstva městského obvodu Michálkovice dle

přílohy č. 1 tohoto materiálu
 
 
ZMOb/0041/19
Odstoupení z funkce člena finančního výboru a volba nového člena
 
Usnesení číslo: 0064/ZMOb-Mich/1822/6
Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 odstoupení Jany Cágové z funkce člena Finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu

Michálkovice, a to k 23. 10. 2019, dle přílohy č. 1 tohoto materiálu
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/8



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

2) volí
 člena Finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Michálkovice

• Ing. Petra Mahdala
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/8


